
/
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
jméno, příjmení / název právnické osoby: Mateřská škola Praha 9 - černý Most, Paculova 
1115, příspěvková organizace 
datum narození / IČ: 709 18 3147
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Paculova 1115/142, Praha 9,198 00 
zastoupená: Mgr. Andreou Benešovou 
(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné 
a
2. Zhotovitelem
jméno, příjmení / název právnické osoby: Michal Hošek 
datum narození / IČ: 87077795
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba):     
zastoupená: Michalem Hoškem
(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo; Pokládka PVC krytiny vč. dodání materiálu ve dvou třídách mateřské 
školy Paculova dále jen „Dílo").
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže 
v ČI. 11 této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit Částku ve výši 121 980 Kč + 
DPH 21%, tj. celkem 147 595,90 Kč.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 000000-3408370359/0800 vedený u 
České spořitelny, a.s.
(3) Nejpozději doTr^Trrrrrr...,. dnů ode dne podpisu této smlouvy uhradí Objednatel na 
shora uvedený účet Zhotovitele zálohu ve výši :7r^.T77rrrr7Tr...,- Kč. (max. 30 procent).
(4) Zbývající část ceny Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele 
nejpozději do 7 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.

lil. Termín zhotovení díla

(1) Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozdéji 
do 21.8.2022
(2) Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla: 

Objednatel předal zhotoviteli následující podklady (specifikace/techn. dokumentaci apod.)



IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 
jeho zhotoveni bez vad a nedodělků, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno 
v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy.
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Ot^ednatelem předávací protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a Ihůtu pro jejich odstranění. Objednatel 
není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v či. lit této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména 
zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož I 
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

VI. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ...r_........... *"% z ceny
Diia za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. lil této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ®% z ceny
Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý 
den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
(2) Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejntóna 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
(3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran.
(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom.
(5) SmÍuvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určité, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.


